
 
 
[REGDATESTAMP]  

 
№[REGNUMSTAMP] 

REGDATESTAMP 
[REGDATESTAMP]  

                               
                      Өфө ҡ.                                                                                                                                                  г. Уфа 

 
О внесении изменений в приказ от 25.01.2024 г. № 118 «О проведении 

регионального этапа Всероссийского конкурса 
«Лучшая инклюзивная школа России» в 2024 году» 

 
 
 
  В связи с необходимостью продления срока проведения регионального этапа 
Всероссийского конкурса «Лучшая инклюзивная школа России» в 2024  году,                 
п р и к а з ы в а ю:  
 

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Республики 
Башкортостан от 25.01.2024 г. № 118 «О проведении регионального этапа 
Всероссийского конкурса «Лучшая инклюзивная школа России» в 2024 году 
следующие изменения:  

а) в подпункте 2.1. слова «с 9 февраля 2024 года по 30 апреля 2024 года» 
заменить словами «с 9 февраля 2024 года по 20 мая 2024 года»; 

б) в подпункте 2.5. слова «до 8 апреля 2024 года» заменить словами «до 20 
апреля 2024 года». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра А.З. Галиеву.  

 
 

Министр   И.М. Мавлетбердин 

[SIGNERSTAMP1] 

 
 
 
 


